
SERVIZIO PROPONENTE: Servizio Nuove Opere e 
Ristrutturazioni

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dr.ssa Roberta Serra

              

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Marcello Serra 

    DELIBERAZIONE  n° 32 del 18/01/2011

OGGETTO:Procedura negoziata per l'affidamento del Servizio di 
manutenzione  pronto  intervento  e  reperibilità  impianti 
elettrici P.O. San Martino di Oristano. Nomina commissione di 
gara. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Nuove Opere e Ristrutturazioni 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Marcello Serra  

IL DIRIGENTE: Dott. ___________________________

IL COMMISSARIO
Premesso

• che con proprio atto deliberativo n. 1227 del 29.12.2010 
si è proceduto all'indizione della la gara d’appalto, 
mediante procedura negoziata di cottimo fiduciario, per 
l’affidamento  del  servizio  di  manutenzione  pronto 
intervento  e  reperibilità  impianti  elettrici  P.O.  San 
Martino  di  Oristano, ai  sensi  dell’art.  125  comma  1 
lettera b) del D.Lgs. n. 163/06, il cui costo presunto 
fissato a base di gara risulta essere € 115.000,00, IVA 
esclusa,  per  il  periodo  di  anni  uno,  rinnovabile  per 
mesi 3  (tre);   

• che  con  il  medesimo  atto  è  stato  approvato  il 
disciplinare  di  gara,  e  i  relativi  allegati,(Allegato 
“A” schema offerta economica, allegato “B” istanza di 
partecipazione e dichiarazione sostitutiva), lo schema 
della  lettera  di  invito  da  inviare  alle  ditte 
individuate nello stesso atto deliberativo;  

Considerato
Che  in  data  17.01.2011  scadeva  il  termine  per  la 
presentazione delle offerte per poter partecipare al suddetto 
appalto,  e  pertanto,  si  rende  necessario  procedere  alla 
nomina della commissione di gara preposta allo svolgimento 
delle procedure di gara finalizzate all'aggiudicazione delle 
stessa gara;  

Per i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Visto il D.Lgs. 163/06; 
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Di  nominare  quali  componenti  della  Commissione  di  gara  per 

l’espletamento  delle  procedure  di  gara  finalizzate 
all’aggiudicazione  del  “Servizio  di  manutenzione  pronto 
intervento e reperibilità impianti elettrici P.O. San Martino di 
Oristano ” i sigg.:

• Ing. Marcello Serra – Presidente – Direttore del Servizio 
Nuove Opere e Ristrutturazioni: 

• Ing. Daniele Saba– componente – Collaboratore Tecnico del 
Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Gestione  Patrimonio  e 
Affari Generali; 

• Dr.ssa Roberta Serra – componente/segretario – Collaboratore 
Amministrativo del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni; 

Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali e al 
Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, per l’esecuzione degli 
atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca          Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
19/01/2011 al 02/02/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	              
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

	    DELIBERAZIONE  n° 32 del 18/01/2011
	DELIBERA

